2023 年 2 月吉日

お客様各位

アイリスオーヤマ株式会社

映像ソリューション事業本部

アイリスオーヤマ AI インタラクティブホワイトボード

ファームウェア「21.0.300.17」リリース及び

自動アップデートのお知らせ

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は各段のご愛好を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、このたび、AI インタラクティブホワイトボードのファームウェアの新バージョン

である「21.0.300.17」をリリースいたします。本アップデートは「設定」→「システムアッ

プデート」→「自動アップデート」が「有効」であれば、自動でのアップデートが可能です。

もし、「自動アップデート」が「無効」の場合、手動で新しいバージョンを確認し、アップ

デートが可能です。ご不明点等ございましたら、こちらからお気軽にお問い合わせください

ませ。

 今後とも末永くお付き合いの程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

・ファームウェア「21.0.300.17」アップデート内容

以上

https://www.irisohyama.co.jp/b2b/iot/contact/?fr=interactive-whiteboard

アイリスオーヤマ AI インタラクティブホワイトボード

「21.0.300.17」のアップデートの内容

1. 使用可能言語に韓国語を追加

使用可能な言語に韓国語を追加しました。これにより、AIインタラクティブホワイトボードは中国語（簡体

字）、英語、ドイツ語、フランス語、スペイン語、ポルトガル語、イタリア語、日本語、ロシア語、中国語

（繁体字）、アラビア語、韓国語をサポートします。

2. 軽微なバグの修正

いくつかの軽微なバグを修正しました